



Recars ApS

Industrivej 52
7080 Børkop

CVR-nr. 44385171

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-12-2024

Martin Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service med biler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24-10-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 709.285, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 3.362.416, og en egenkapital på kr. 749.285.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.477.546
Personaleomkostninger	1	-405.971
Driftsresultat		1.071.575
Andre finansielle indtægter		-125.455
Finansielle omkostninger		-19.673
Resultat før skat		926.447
Skat af årets resultat		-217.162
Årets resultat		709.285
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		209.285
Resultatdisponering		709.285

Recars ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		3.297.656
Varebeholdninger		3.297.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.760
Tilgodehavender		64.760
Omsætningsaktiver		3.362.416
Aktiver		3.362.416

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		209.285
Udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		749.285
Selskabsskat		217.162
Langfristede gældsforpligtelser		217.162
Gæld til kreditinstitutter		1.636.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.735
Anden gæld		688.486
Kortfristede gældsforpligtelser		2.395.969
Gældsforpligtelser		2.613.131
Passiver		3.362.416
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Årets resultat	0	209.285	500.000	709.285
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 30-06-2024	40.000	209.285	500.000	749.285

Noter

2023/24

1. Personaleomkostninger

Lønninger	402.704
Andre omkostninger til social sikring	3.267
Andre personaleomkostninger	3.239
	409.210

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	----------

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tarp Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.